

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus/CE
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 2020.09.17.01-PERP
Data de Realização: 18/11/2020 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21

Total do Fornecedor

236.828,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO MURAL EM FELTRO QM NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	205,000000	820,000000	7.200,00
2	QUADRO DE AVISOS DE METAL QM NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	190,000000	760,000000	7.200,00
3	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO	Unidade	8,00	400,000000	3.200,000000	7.200,00
4	QUADRA BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO QM1 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	8,00	302,500000	2.420,000000	7.200,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA TRABALHO M6 - NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	12,00	300,000000	3.600,000000	121.092,00
2	MESA PARA REFEIÇÃO M8 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	2,00	290,000000	580,000000	121.092,00
3	MESA DE REUNIÃO M7 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	2,00	510,000000	1.020,000000	121.092,00
4	ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELEIRAS ESB NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	32,00	520,000000	16.640,000000	121.092,00
5	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS/4 PRATELEIRAS AM4 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	860,000000	3.440,000000	121.092,00
6	ARMÁRIO EM AÇO 16 PORTAS AM1 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	2,00	1.270,000000	2.540,000000	121.092,00
7	ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS- AMB NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	32,00	415,000000	13.280,000000	121.092,00
8	ARQUIVO EM AÇO AQ1 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	552,000000	2.208,000000	121.092,00
9	BERÇO COM COLCHÃO BCI CO1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	40,00	598,000000	23.920,000000	121.092,00
10	CAMA EMPILHÁVEL CE NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	144,00	260,000000	37.440,000000	121.092,00
11	CADEIRA GIRATÓRIA C6 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	12,00	215,000000	2.580,000000	121.092,00
12	CADEIRA FIXA 08 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	8,00	93,000000	744,000000	121.092,00
13	CADEIRA FIXA C7 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	20,00	130,000000	2.600,000000	121.092,00
14	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO C1 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	12,00	430,000000	5.160,000000	121.092,00
15	POLTRONA AMAMENTAÇÃO PO NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	6,00	890,000000	5.340,000000	121.092,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO REFEITÓRIO 3 (1 MESA 4 CADEIRAS) CJR 03 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	16,00	840,000000	13.440,000000	100.000,00
2	CONJUNTO REFEITÓRIO 1 (1 MESA 4 CADEIRAS) CJR 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	16,00	800,000000	12.800,000000	100.000,00
3	CONJUNTO PROFESSOR CRECHE III E PRÉ- ESCOLA CJP 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	8,00	310,000000	2.480,000000	100.000,00

6

Moores X

Relatório de Vencedores

4	CONJUNTO COLETIVO 1 (1 MESA 4 CADEIRAS) CJC 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	36,00	500,000000	18.000,000000	100.000,00
5	CONJUNTO ALUNO 3 (1 MESA 1 CADEIRA) CJA 03 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	96,00	300,000000	28.800,000000	100.000,00
6	CONJUNTO ALUNO 1 (1 MESA 1 CADEIRA) CJA 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	96,00	240,000000	23.040,000000	100.000,00
7	SOFÁ 02 LUGARES SFI - NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	2,00	720,000000	1.440,000000	100.000,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA COM PEDAL 50L LX2 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	26,00	130,000000	3.380,000000	8.536,00
2	CARRO COLETOR DE LIXO 120L NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	332,000000	1.328,000000	8.536,00
3	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA LX1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	6,00	638,000000	3.828,000000	8.536,00

Intoshop Comércio Atacadista de Artigos para Informatica 24.710.087/0001-59

Total do Fornecedor

165.499,54

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - AR3 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	1.848,030000	7.392,120000	165.499,54
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTUS AR2 - NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	44,00	2.850,520000	125.422,880000	165.499,54
3	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS AR1 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	2,00	4.082,670000	8.165,340000	165.499,54
4	VENTILADOR DE PAREDE VP NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	80,00	306,490000	24.519,200000	165.499,54

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66

Total do Fornecedor

13.050,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS ES NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	4,00	144,390000	577,560000	13.050,00
2	COLCHONETE PARA TROCADOR CO2 - NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	14,00	79,500000	1.113,000000	13.050,00
3	TATAME EM EVA (PLACAS) TA1 NOVO (PROINFÂNCIA)	Unidade	108,00	105,180000	11.359,440000	13.050,00

X
Juliano